REPUBLIKA E SHQIPERISE

SUBJEKTI: Metro Express

NUIS: L82403023T

ADRESA: Rr:Abyl Frasheri, EGT Tower, Pall.17/6, kt.2, Apt.1

VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE
TE SHOQERISE "Metro Express Sh.p.k"

Sot me date 20/06/2019, mblidhet asambleja e pergjitheshme e shoqerise ""Metro Express
Sh.p.k", ku jane prezent te gjithe ortaket si me poshte :
1. Ahmad Antouz, lindur me 02/01/1971 ne Damask ( Damaskus), Siri, nenshtetas Sirian,
mbajtes i dokumentit tip pasaport e me nr:009199602
2. Jehad Antouz, lindur me 04/03/1975 ne Damask ( Damaskus), Siri, nenshtetas Sirian
mbajtes i dokumentit tip pasaport e me nr:009199601
3. Mohanad Antouz, lindur me 15/02/1972 ne Damask ( Damaskus), Siri, nenshtetas Sirian
mbajtes i dokumentit tip pasaport e me nr:009419377
4. Yassin Antouz, lindur me 09/01/1945 ne Damask ( Damaskus), Siri, nenshtetas Sirian
mbajtes i dokumentit tip pasaport € me nr:009199534
5. Chirin Antouz, lindur me 09/09/1995 ne Damask ( Damaskus), Siri, nenshtetase Siriane
mbajtes i dokumentit tip pasaport e me nr:009420308
6. Nadin Antouz, lindur me 03/03/1993 ne K.S.A Siri, nenshtetase Siriane mbajtes 1
dokumentit tip pasaport e me nr:009420309

Mbledhjen e kryeson administratori Z.Ahmad Antouz, i cili konstaton se mbledhja eshte e
vlefshme pasi konform me statutin e shogerise.

Rendi i dites:

a) Vendim per hapjen e procedurave té likuidimit né gjendjen e aftésisé paguese
b) Emérimi i likuiduesit

Relaton administratori:

Gjate periudhes Dhjetor 2018- Maj 2019, kemi bere perpjekje per organizimin e faktoreve
produktiv me gellim realizimin e objektit te shogerise por me keqardhje konstatova se nuk u
plotesuan kushtet per fillimin e aktivitetit dhe vijimsine e tij. Kjo situate eshte permanente dhe
nuk pritet te kete ndryshime ne te ardhmen, prandaj propozoj likuidimin e shogerise.

Prandaj propozej hapjen e procedurave ¢ likuidimit n€ gjendjen e aftésisé paguese

Gjithashtu, propozoj si likuidator te shogerise Z.Altin Sulejmani



Flasin ortaket e shogerise:

Mohanad Antouz:

Kam gene ne korent te situates se evidentuar nga administratori dhe gjithashtu jam i te
njetit mendim me te, per likuidimin e shoqerise dhe caktimin e likuidatorit Z. Altin
Sulejmani.

Jehad Antouz:
Jam dakord me propozimin e administratorit te shogerise per likuidimin e shoqerise dhe
caktimin e likuidatorit Z. Altin Suleymani

Yassin Antouz:
Jam dakord me propozimin e administratorit te shogerise per likuidimin e shogerise dhe
caktimin e likuidatorit Z. Altin Sulejmani

Chirin Antouz:
Jam dakord me propozimin e administratorit te shogerise per per likuidimin e shogerise
dhe caktimin e likuidatorit Z. Altin Sulejmani

Nadin Antouz:
Jam dakord me propozimin e administratorit te shoqerise per per likuidimin e shoqgerise
dhe caktimin e likuidatorit Z. Altin Sulejmani

Ne perfundim asambleja e ortakeve te shogerise me unanimitet:
VENDOSI:

a) Hapjen e procedurave té likuidimit né gjendjen e aftésisé paguese
b) Caktimin e likuidatorit, Z.Altin Sulejmani

Ortaket e shogerise:
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